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Y M P Ä R I S T Ö  J A  Y H T E I S K U N T A V A S T U U

Stockmann-konsernin 
ympäristöpolitiikka

STOCKMANN JA YMPÄRISTÖ
Stockmann tuntee vastuunsa ympäristö-

asioissa ja pyrkii toimimaan kestävän ke-

hityksen periaatteiden mukaisesti ottaen

huomioon perusarvonsa (tuloshakuisuu-

den, asiakaslähtöisyyden, tehokkuuden, si-

toutumisen ja ihmisten arvostuksen).

Stockmann tiedostaa liiketoimintansa

ympäristövaikutukset ja pyrkii sopeutta-

maan toimintansa kestävän kehityksen

mukaiseksi sekä ehkäisemään toimintan-

sa haittavaikutuksia ennalta.

Kaikki taloudellinen toiminta kuormit-

taa ympäristöä, mutta oleellista on löytää

keinot, joiden avulla rasitus on mahdolli-

simman pieni. Asiakkaidensa toiveiden

mukaisesti Stockmann suosii ympäristö-

myönteisiä ratkaisuja. Stockmannin ta-

voitteena on huomioida ympäristötekijät

investoinneissaan sekä toimintojen ja

käytäntöjen suunnittelussa. Stockmann

pyrkii suosimaan tuotteita, joiden pakkaus

on tarkoituksenmukainen sekä pakkaus-

materiaalit lajiteltavissa ja kierrätettävissä.

Stockmann on omien tuotemerkkiensä

valmistuttamisessa mukana luomassa uusia

ympäristöystävällisiä toimintatapoja ja ke-

hittää niitä yhdessä yhteistyökumppanei-

densa kanssa. 

Stockmann parantaa jatkuvasti laatu- ja

ympäristöjärjestelmiään ottaen huomioon

asiakkaiden tarpeet. Stockmann kannustaa

henkilöstöään tekemään työnsä siten, että

jokainen kantaa vastuunsa ympäristöstä ja

kehittää organisaationsa ympäristövastuuta

mm. tiedotuksen ja koulutuksen avulla.

Ympäristövastuullista toimintaa tuetaan ja

kannustetaan. Stockmann informoi sidos-

ryhmiään ympäristöasioiden toteutumi-

sesta. Stockmann noudattaa voimassa ole-

vaa ympäristölainsäädäntöä ja vaatii tätä

myös yhteistyökumppaneiltaan.

STOCKMANNIN
YMPÄRISTÖJOHTAMINEN

Stockmann kehittää ja johtaa liiketoimin-

taansa siten, että liiketoiminnassa otetaan

huomioon myös ympäristönäkökohdat.

Konsernin yhtenäinen ympäristöjohta-

minen parantaa oleellisesti seuranta- ja

raportointimahdollisuuksia, ja yhteinen

ympäristöpolitiikka tarjoaa yhtenäiset

toimintaohjeet liiketoimintaryhmien ympä-

ristötyölle. Ympäristöpolitiikan vahvistaa

yhtiön hallitus, ja ympäristöjohtaminen

on organisoitu osaksi liiketoiminta-

ryhmien johtamista.

STOCKMANNIN TOIMINNAN 
VAIKUTUKSET YMPÄRISTÖÖN

Kaupan alan suurimmat suorat ympä-

ristövaikutukset liittyvät kuljetusten

polttoaineenkulutukseen ja niiden pääs-

töihin, pakkausjätteisiin sekä varastoinnin

ja myymälöiden energiankulutukseen.

Uudisrakentaminen, korjaaminen ja kiin-

teistöjen ylläpito sekä toiminta kiinteis-

töissä ja myymälöissä vaikuttavat materi-

aalin käyttöön, energian kulutukseen ja

jätehuoltoon.

KULJETUKSET
Stockmann pyrkii toiminnassaan ener-

giaa säästävään kustannustehokkuuteen

kuljetuksissa ja varastoinnissa, laitteiden

ja kiinteistöjen valinnassa sekä huollos-

sa. Kuljetukset pyritään hoitamaan siten,

että täyttöaste olisi mahdollisimman

hyvä. Stockmann suosii toiminnassaan

maineeltaan ympäristömyönteisiä yhteis-

työkumppaneita.

JÄTTEIDEN KIERRÄTYS JA LAJITTELU
Tarkoituksena on ensisijaisesti vähentää

Stockmannin toiminnasta aiheutuvia suo-

ria ympäristövaikutuksia. Jätteen vähentä-

minen sekä syntyneen jätteen lajittelu ja

kierrätys kuuluvat tähän olennaisena osa-

na. Ympäristölainsäädännön lähtökohtana

on jätteen synnyn estäminen ja vasta tois-

sijaisesti jätteen kierrätys ja lajittelu.

Stockmann pyrkii ennaltaehkäisevästi sii-

hen, että jätteen määrä minimoituisi.

Kierrätystä ja lajittelua pyritään tehos-

tamaan jätteen määristä ja laadusta saata-

vien raporttien ja tilastoinnin avulla. 

ENERGIANKULUTUS
Energiankäyttöä seurataan hyödyntämällä

tilastoja ja raportteja, ja kulutusta pyritään

tehostamaan laiteinvestointien, ohjeistuk-

sien sekä automatisoinnin avulla. Korjaus-

ja kunnostustöiden yhteydessä pyritään

hyödyntämään teknologiaa sekä korvaa-

maan vanhat järjestelmät tehokkaammilla

ja energiaa säästävillä järjestelmillä ja lait-

teilla. Käytössä olevaa kalustoa ja laitteis-

toa huolletaan säännöllisesti moitteet-

toman toiminnan takaamiseksi. Säästä,

kampanjoista yms. johtuviin lämmön-

vaihteluihin ja -kuormituksiin sekä niistä

koituvaan energiankulutukseen pyritään

varautumaan etukäteen.

TUOTEVALIKOIMAT 
JA OSTOT

Stockmann tarjoaa asiakkailleen turvalli-

sen ostoympäristön ja turvalliset tuotteet.

Ostoissaan Stockmann luottaa tunnettui-

hin ja luotettaviin tavarantoimittajiin.

Stockmann suosii ympäristömyönteisiä

tuotteita asiakaslähtöisyyden ja kulutta-

jien kysynnän mukaan. Stockmann edis-

tää henkilöstönsä ympäristötietoutta.
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Stockmann myös vastaa asiakkaidensa

toivomuksiin ympäristöystävällisistä tuot-

teista ja pakkauksista pyrkien enna-

koimaan niitä. Laajasta tuotevalikoimasta

löytyy mm. luomu- ja ns. ekotuotteita.

Stockmann edistää Keskuskauppa-

kamarin ohjaaman vastuullisen tuontikau-

pan verkoston periaatteita. Stockmann on

allekirjoittanut asiakirjan, jossa sitoudutaan

yhteistyöhön vastuullisen tuontikaupan

periaatteiden käytön edistämiseksi.

Stockmann kantaa vastuunsa tuotteiden

alkuperästä ja käyttää hankinnoissaan

”Commitment to Social Responsibility in

Importing” -sitoumusta, joka perustuu

kansainvälisiin suosituksiin, julistuksiin ja

konventioihin. Sopimuksella pyritään estä-

mään mm. lapsityövoiman käyttöä ja syr-

jintää sekä takaamaan työntekijöille turval-

liset työolosuhteet ja riittävä palkka.

Toimenpiteet 
vuonna 2002

Stockmann-konsernissa käynnistyi loppu-

keväästä 2002 yhteiskuntavastuu- ja

ympäristöprojekti, jonka päämääränä oli

saattaa ympäristönsuojelu entistä syste-

maattisemmin osaksi Stockmannin liike-

toimintaa ja kehittää konsernin yhteis-

kuntavastuuratkaisuja myös muilta osin.

Projektin tuloksena luotiin koko konser-

nin käsittävä yhtenäinen ympäristöorgani-

saatio, jota johtaa konsernin ympäristö-

vastaavana Stockmannin talousjohtaja.

Tavarataloryhmässä, autoryhmässä, Hobby

Hallissa ja Seppälässä ympäristötoiminta

on organisoitu osaksi normaalia johtamis-

ta konsernin ympäristöpolitiikan mukai-

sesti. Ympäristöasioiden tiedottamista

työntekijöille on kehitetty ja tehostettu.

Stockmannin hallitus hyväksyi konser-

nin uuden ympäristöpolitiikan 7.11.2002. 

Helsingin tavaratalossa on kattava

ympäristöjärjestelmä, jonka päämääränä

on kehittää tavaratalon toimintaa entistä

ympäristömyönteisemmäksi ja ehkäistä

ennalta toiminnasta aiheutuvia ympä-

ristövaikutuksia. Syksyllä 2002 tätä ympä-

ristöjärjestelmää lähdettiin kehittämään

ISO 14001-standardin vaatimusten mukai-

seksi. Ympäristöjärjestelmälle myönnettiin

ISO 14001 -sertifikaatti helmikuussa 2003.

Autoryhmä on sitoutunut Autoalan

Keskusliiton (AKL) ympäristöohjelmaan,

joka on käytössä kaikissa sen toimipisteis-

sä.  Konsernin ympäristöprojektin yhtey-

dessä kartoitettiin autoryhmän ympäristö-

toiminnan kehittämiskohteet ja tehtiin

suunnitelma kehittämistoimenpiteistä.

Hobby Hallissa lisättiin toimenpiteitä,

joiden tavoitteena on logistiikkakeskuksis-

sa syntyvän pakkausjätteen tehokkaampi

lajittelu ja kierrätys. Hobby Hallin uudek-

si yhteistyökumppaniksi pääkaupunkiseu-

dun sähkö- ja elektroniikkatuotteiden

kierrätyspalvelussa tuli Suomen Posti Oy. 

Seppälässä ympäristövastuuta tehostet-

tiin vuoden aikana pääkonttori- ja kes-

kusvarastokiinteistön jätteiden kierrätys-

ja lajitteluprojektilla, johon liittyi myös

henkilöstön koulutusta. Seppälän kaikki

tavarantoimittajat ovat allekirjoittaneet

vastuullisen tuontikaupan sitoumuksen.

Stockmann on sitoutunut yhteistyöhön

vastuullisen tuontikaupan periaatteiden

käytön edistämiseksi olemalla mukana

vastuullisen tuontikaupan työvaliokun-

nassa, jota koordinoi Keskuskauppa-

kamari. Liiketoimintaryhmillä on käytössä

”Commitment to Social Responsibility in

Importing” -sitoumus, jolla tavarantoimit-

taja sitoutuu mm. vastustamaan lapsityö-

voiman ja pakkotyövoiman käyttöä ja syr-

jintää sekä takaamaan työntekijöille turval-

liset työolosuhteet ja riittävän palkan.

Sitoumus perustuu YK:n ja ILO:n kansain-

välisiin ja julistuksiin ja konventioihin.

Lokakuussa 2002 Stockmann allekirjoit-

ti kansainvälisen IADS-tavaratalojärjestön

(International Association of Department

Stores) vastuullisen tuontikaupan periaat-

teita koskevan asiakirjan. Nämä periaatteet

ovat pääosin samat kuin Keskus-

kauppakamarin koordinoimalla vastuulli-

sen tuontikaupan verkostolla.

Tavoitteet 
vuodelle 2003

Liiketoimintaryhmien ympäristönsuojelun

tavoitteet vuodelle 2003 ovat mm. kon-

sernin uuden ympäristöorganisaation

toiminnan käynnistäminen ja kehittämi-

nen, ympäristöjärjestelmien rakentaminen

kaikkiin Stockmannin Suomessa sijaitse-

viin tavarataloihin ISO 14001 -standardin

mukaisesti, autoryhmän ympäristötoimin-

nan kehittäminen konsernin ja AKL:n ym-

päristöohjelmien mukaisesti sekä Seppä-

län ja Hobby Hallin ympäristövastuun

tehostaminen myymälöissä.

Konsernin ympäristövastuuta kehite-

tään ympäristöorganisaation avulla, ja

ympäristönsuojeluun panostetaan liike-

toimintaryhmissä. Ympäristöasioiden

seuranta- ja raportointimahdollisuuksia

arvioidaan ja kehitetään edelleen ympä-

ristötiedon hyödyntämiseksi toiminnassa

sekä tiedon jakamiseksi sidosryhmille. 

Työskentelyä vastuullisen tuontikau-

pan edistämiseksi ja tämän sitoumuksen

laajamittaista käyttöönottoa jatketaan.

Tavoitteena on, että kaikki Stockmann-

konsernin tavarantoimittajat allekirjoitta-

vat sitoumuksen.
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